ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH CÀ MAU
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 253/QĐ-UBND
	Cà Mau, ngày 20 tháng 02 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
CÔNG BỐ DANH MỤC VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT DO ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU BAN HÀNH QUY ĐỊNH CHI TIẾT HẾT HIỆU LỰC TOÀN BỘ
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22/6/2015;
Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 18/6/2020;
Căn cứ Điều 38 Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật;
Theo đề nghị của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tại các văn bản: Tờ trình số 1171/TTr-SLĐTBXH ngày 15/12/2022 và Công văn số 19/SLĐTBXH-PCTNXH ngày 04/01/2023; ý kiến của các Thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn số 357/VP-KGVX ngày 13/02/2023 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố Danh mục văn bản quy phạm pháp luật do Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau ban hành quy định chi tiết hết hiệu lực toàn bộ, gồm 01 Quyết định (kèm theo Danh mục).
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội; Thủ trưởng các sở, ban, ngành tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân cấp huyện, cấp xã và các tổ chức, cá nhân có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Cục Kiểm tra VBQPPL - Bộ Tư pháp;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Phòng: KGVX (Đ), NC;
- Lưu: VT, Đ09, M.A23/2.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Luân

DANH MỤC
VĂN BẢN QUY PHẠM PHÁP LUẬT DO ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU BAN HÀNH QUY ĐỊNH CHI TIẾT HẾT HIỆU LỰC TOÀN BỘ
(Kèm theo Quyết định số: 253/QĐ-UBND ngày 20 tháng 02 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau)
	Số TT
	Tên loại văn bản
	Số, ký hiệu; ngày, tháng, năm ban hành văn bản
	Tên gọi văn bản
	Lý do hết hiệu lực
	Ngày hết hiệu lực

	01
	Quyết định
	15/2020/QĐ-UBND ngày 28/8/2020
	Quy định mức hỗ trợ và số lượng cán bộ theo dõi, quản lý người cai nghiện ma túy tại gia đình và cộng đồng trên địa bàn tỉnh Cà Mau
	Thực hiện điểm đ, khoản 2, Điều 7 Thông tư số 117/2017/TT-BTC ngày 06/11/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính và điểm đ, khoản 2, Điều 6 Thông tư số 124/2018/TT-BTC ngày 20/12/2018 của Bộ trưởng Bộ Tài chính, Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quyết định số 15/2020/QĐ-UBND ngày 28/8/2020.
Hiện nay, Bộ trưởng Bộ Tài chính đã ban hành Thông tư số 62/2022/TT-BTC ngày 05/10/2022, có hiệu lực thi hành từ ngày 19/11/2022 và Thông tư số 117/2017/TT-BTC, Thông tư số 124/2018/TT-BTC hết hiệu lực kể từ ngày Thông tư số 62/2022/TT-BTC có hiệu lực thi hành. Dẫn đến Quyết định số 15/2020/QĐ-UBND hết hiệu lực toàn bộ.
	19/11/2022